
miroslava b. (bucenka) ID 108385 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.8.2024, 10:14

PODMÍNKY PRODEJE
Před objednávkou si prosím přečtěte tyto podmínky.

 Pokud máte jakékoliv dotazy týkající se barvy, materiálu či velikosti,
 napiště mi prosím, ráda odpovím,popř.přeměřím a odepíšu vám velmi ráda.

 Prodávám věci zatím po našich dětech.
 U věcí se vždy poctivě snažím popsat aktuální stav a případné nedostatky
 nafotit. Když si danou věc objednáte, držím vám týden REZERVACI, pokud
 do té doby nejsou peníze připsány na účet, vracím věci zpět do prodeje.
 Individuálně je samozřejmě možné rezervaci prodloužit.

 Zboží zasílám doporučeně do 24 hod od připsání peněz na účet.

 Poštovné se snažím dávat dle tarifů České pošty, POŠTA Vzhledem ke
 zvýšeným nákladům, zvažte prosím, zda vás v albu nezaujme více věcí.

 Na dobírku neposílám.

 Nyní jsem začala prodávat i věci Nové:
 Když mám věci skladem odesíláme je do 2-3dnů od úhrady.
 Dodací lhůta je mezi 10x14 pracovním dnem od připsání platby na bankovní
 účet, nejpozději však do 21 prac.dnů.
 V případě že zboží není, neprodleně Vás informuji.

 Objednáváme 1x/2x měsíčně pouze z došlých plateb. Nový objednávkový
 termín je 10.7. Platby které dorazí do tohoto dnes budou objednány a
 odeslány hned jak zboží dorazí.
 O odeslání budete informováni.

 Doklad vystavuji na požádání!

 Nepoužité a nepoškozené zboží máte možnost do 14dnů vrátit. Peníze za
 zboží vracím do 10dnů bez poštovného

 Na platbu čekám max.10 dní poté bude smazána, v přípdadě že ale Váš
 zájem přetrvává prosím informujte mě poznačím si.

 Po obdržení balíčku prosím o Vaše hodnocení, podle toho poznám že zboží
 dorazilo a je vše jak má být, ráda Vám poté své hodnocení taky napíšu.

 V případě jakéholikov dotazu mi klidně napište,odpovím během dne.Dle
 okolností.Mám taky malé dětiDěkuji za pochopení

 PŘÍJEMNÝ NÁKUP a KRÁSNÝ DEN VŠEM

 Mirka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

